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Vërejtje: Në kllapa është cekur periudha për të cilin janë të dhënat 

Gjithë datat janë data të pritshme dhe të njëjtit mund të pësojn ndryshim

Buxheti i pushtetit të përgjihshëm (buxhet i konsoliduar 
me pushtetin lokal të inkuadruar) kuartale

Buxheti i RMV (buxheti qendror i konsoliduar) mujore

Gjendja e borxhit shtetëror dhe publik (konsoliduar) kuartale 

KALENDARI I PUBLIKIMIT TË TË DHËNAVE

Kategoria e të dhënave Periudha
data e publikimit

 Sektori fiskal


